Comarca de Ubajara. 
Recorrente: Antônio Marcos do Nascimento Meneses. 
Advogada: Thais Vasconcelos de Lima (OAB/CE: 50619). 
Recorrido: Ministério Público do Estado do Ceará. 
Relatora: Desa. SÍLVIA SOARES DE SÁ NÓBREGA. 

Total de processos a julgar: 203 (duzentos e três)

Fortaleza/CE, 4 de julho de 2025.

SÉRGIO RICARDO PINHEIRO MELO
Coordenador da 1ª Câmara Criminal, em exercício

Matrícula: 1887 TJCE

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada, 
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova